



Urząd Miejski w Nowym Wiśniczu

32-720 Nowy Wiśnicz • ul. Rynek 38

tel. (14) 68 509 12 • fax (14) 68 509 11

www.nowywisnicz.pl • e-mail: um@nowywisnicz.pl

Szanowni Dyrektorzy,
Szanowne Grono Pedagogiczne i Pracownicy,
Drodzy Rodzice i Uczniowie

Dobiegły końca wakacje, które zapewne dla wielu z nas różniły się od tych sprzed lat. Z powodu epidemii Covid-19 wiele rodzin zapewne zmieniło plany wakacyjne, a niektóre wręcz z nich zrezygnowały. Mimo wszystko mam nadzieję, że każdemu udało się chociaż na chwilę zapomnieć o jakże trudnej i odmiennej sytuacji w jakiej obecnie przyszło nam żyć, a ten czas odpoczynku pozwolił nabrać sił i energii na kolejny rok szkolny.

Powrót do szkół po wyjątkowo długiej przerwie będzie dla wszystkich dużym wyzwaniem. Dzieci i młodzież od 1 września rozpoczynają edukację w tradycyjny sposób w placówkach oświatowych, które zostały przygotowane tak, aby zapewnić bezpieczną naukę z zastosowaniem zasad reżimu sanitarnego.

Jednak sytuacja związana z rozprzestrzeniającym się wirusem SARS CoV-2, zwłaszcza na terenie województwa Małopolskiego, jest bardzo dynamiczna i może się zmienić w każdej chwili. W związku z tym musimy być przygotowani na ewentualne zamknięcie danej placówki i przejście na system nauki zdalnej. Zapewniam jednak, że również na taką okoliczność jesteśmy gotowi. W celu zapewnienia nauczania na odpowiednim poziomie gmina zakupiła niezbędny sprzęt komputerowy wraz oprogramowaniem, a kadra nauczycielska odbyła odpowiednie szkolenia i została przygotowana do pracy w razie zamknięcia szkół i prowadzenia lekcji online.

Mimo wielu trudności z jakimi przyszło nam się obecnie zmierzyć, z okazji rozpoczynającego się roku szkolnego 2020/2021, Dyrekcji, Nauczycielom i Pracownikom oświaty życzę wielu radości, sukcesów oraz satysfakcji z wykonywanej pracy, wychowywania i przekazywania wiedzy dzieciom i młodzieży.

Uczniom życzę, aby przygoda zdobywania wiedzy i nowych umiejętności była zawsze fascynującym doświadczeniem, a każdy nowy dzień niech przynosi Wam wyzwania warte podjęcia trudu poszukiwań. Wierzę, że zdobyta przez Was wiedza i nowe doświadczenia zaowocują w przyszłości. Wam zaś drodzy Rodzice życzę wielu radosnych chwil i ogromu satysfakcji związanych z edukacją Waszych dzieci. Pragnę życzyć Wam przede wszystkim wytrwałości i cierpliwości, zadowolenia i czasu na wspieranie talentów oraz zainteresowań swoich pociech. Jestem przekonana, że wspólne zaangażowanie i wysiłek sprawią, że dzisiejsi uczniowie wyrosną na mądrych i wartościowych ludzi.

Małgorzata Więckowska
Burmistrz Nowego Wiśnicza

Nowy Wiśnicz, 1.09.2020 r.